
Zarządzenie Nr 78 / 2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 19 października 2020r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Wielkiej Nieszawce 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. 

U. z 2020 r., poz. 218) oraz Uchwały nr XVIII/98/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28 stycznia 

2020 roku w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się co następuje: 

W zarządzeniu nr 43/2020 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 17.07.2020 r w sprawie powołania 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds.. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Wielkiej Nieszawce 

§1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) pracownik socjalny wyznaczony przez kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkiej 

Nieszawce”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wielkiej Nieszawce. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.11.2020 r.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


